AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA

A Câmara Municipal de Arez, torna público aos interessados que o Pregão
Eletrônico SRP nº 01/2023, com abertura marcada para o dia 03/07/2023 às
09h:30min, foi alterado para o dia 10/07/2023 às 09h:30min. Objeto: Registro
de Preços visando à aquisição parcelada de mini salgados (salgadinhos) para
Coffee Break, destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de
Arez/RN, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO 1 do Edital.
Arez, 30/06/2023